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Inxhinieri ne Shkenca Toke (Inxhinieri Gjeologjike) 85 85 70 1 5 0 1 0 2 3 1 1

Inxhinieri Gjeoinformatike 85 85 70 1 5 0 1 0 2 3 1 1

Inxhinieri e Burimeve Natyrore (Inxhinieria e Gjeoburimeve) 115 115 100 1 5 0 1 0 2 3 1 1

Inxhinieri Gjeomjedisi 75 75 60 1 5 0 1 0 2 3 1 1

SHUMA 360 360 300 4 20 0 4 0 8 12 4 4

A. Ne Inxhinieri Gjeologjike, me profile:       83 83 75 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Gjeoinformatike 22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Gjeologji Inxhinierike & Hidrogjeologji    22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Gjeologji e Vendburimeve  Hidrokarbure 17 17 15 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Vendburimet  e Mineraleve te Dobishme-Petrologji 22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

B. Ne Inxhinieri e Burimeve Natyrore (inxhinieria e Gjeoburimeve), me profile:     92 92 80 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

Inxhinieria e Naftes, Gazit dhe Ujit 26 26 20 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Gjeoinxhinieri 22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Gjeomatike 22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Perpunim i Mineraleve dhe Mbetjeve 22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

C. Ne Inxhinieri Gjeomjedisi 27 27 20 3 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

SHUMA 202 202 175 3 2 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0

A. Ne Inxhinieri Gjeologjike, me profile:       44 44 40 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Gjeoinformatike 22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Gjeologji Inxhinierike & Hidrogjeologji    22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Gjeologji e Vendburimeve  Hidrokarbure 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vendburimet  e Mineraleve te Dobishme-Petrologji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Ne Inxhinieri e Burimeve Natyrore (inxhinieria e Gjeoburimeve), me profile:     51 51 40 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Inxhinieria e Burimeve te Energjise 29 29 20 5 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Gjeoinxhinieri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjeomatike 22 22 20 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Perpunim i Mineraleve dhe Mbetjeve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Ne Inxhinieri Gjeomjedisi 26 26 20 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

SHUMA 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. SHKOLLA E DOKTORATURES 20 20 18 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
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Fakulteti i Gjeologjise dhe Minierave - Kuotat e pranimit për vitin akademik 2017 - 2018.
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S
H

U
M

A
 E

 K
U

O
T

A
V

E

P
re

sh
ev

ë,
 

B
u

ja
n

o
v

c,
 

M
ed

v
eg

je

P
er

so
n

a
 m

e 
a

ft
ës

i 
të

 k
u

fi
z
u

a
r




